

YIL : 2016
KARAR NO : 1205
TARİH: 11.10.2016
KONU: ÖDÜL BELİRLENMESİ

KARAR

TALEP:

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18/p maddesi "*Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığı'nın izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahalli idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına, kardeş kent ilişkileri kurulmasına, ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine, bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek.*" hükmüne uygun olarak?

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından 30 Ocak-01 Şubat 2017 tarihleri arasında yapılacak olan "Uluslararası Mübadele Sempozyumu ve Mübadelenin 94. Yılı Anma Etkinlikleri" kapsamında "Mübadele Öyküleri" konulu yarışma düzenlenecektir.

Yarışma sonucunda katılımcılara verilecek olan ödüllerin? birincilik 3.000 TL, ikincilik 2.000 TL, üçüncülük 1.000 TL, mansiyon 500 TL net ve yarışmanın jüri üyeleri huzur hakkı olarak kişi başı net 500 TL olarak belirlenmesi, yarışma ilgili tüm giderlerin Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı bütçesinden ödenmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonunda görüşülmüş olup; Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından 30 Ocak-01 Şubat 2017 tarihleri arasında yapılacak olan "Uluslararası Mübadele Sempozyumu ve Mübadelenin 94. Yılı Anma Etkinlikleri" kapsamında "Mübadele Öyküleri" konulu yarışma sonucunda katılımcılara verilecek olan ödüllerin? birincilik 3.000 TL, ikincilik 2.000 TL, üçüncülük 1.000 TL, mansiyon 500 TL net ve yarışmanın jüri üyeleri huzur hakkı olarak kişi başı net 500 TL olarak belirlenmesi, yarışma ilgili tüm giderlerin Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı bütçesinden ödenmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; 11 Ekim 2016 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.